

PT BRIK Quality Services



LEMBAGA VERIFIKASI LEGALITAS KAYU (LVLK)

Nomor

2457/BRIK-VLK/XII/2015

Lampiran

1 lembar

Perihal

Penonaktifan akun e-profile PT Pijoan Kusuma Raya

Kepada Yth.

Kasubdit Notifikasi Ekspor dan Impor Produk Industri Hasil Hutan Direktorat Jenderal Pengelolaan Hutan Produksi Lestari Kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan Jakarta

Menunjuk surat PT Inti Multima Sertifikasi No. 776/IMSertifikasi-ADM/XII/2015 tanggal 8 Desember 2015 yang kami terima melalui email pada tanggal 10 Desember 2015, dengan ini kami sampaikan sebagai berikut:

- a. PT Inti Multima Sertifikasi telah menerbitkan S-LK kepada PT Pijoan Kusuma Raya dengan No. IMS-SLK-091 tanggal 8 Desember 2015. Sebelumnya PT Pijoan Kusuma Raya adalah klien PT BRIK-QS dengan S-LK No. BRIK-VLK-0103, berlaku dari tanggal 21 Desember 2012 s.d. 20 Desember 2015. Dengan terbitnya S-LK dari PT Inti Multima Sertifikasi maka S-LK No. BRIK-VLK-0103 dicabut dan tidak dapat dipergunakan lagi oleh PT Pijoan Kusuma Raya.
- b. Sehubungan dengan hal di atas, kami mohon Subdit Notifikasi Ekspor dan Impor Produk Industri Hasil Hutan untuk menonaktifkan akun e-profile PT Pijoan Kusuma Raya pada Sistem Informasi Legalitas Kayu (SILK), agar PT Inti Multima Sertifikasi dapat memproses penerbitan Dokumen V-Legal yang diajukan oleh PT Pijoan Kusuma Raya.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Jakarta, 11 Desember 2015

Zuffikar Adil

Direktur

C.c. 1. Direktur Utama PT BRIK Quality Services

2. Direktur PT Pijoan Kusuma Raya

3. Direktur PT Inti Multima Sertifikasi